
                                                                                             

 

  

Katowice, dnia 21 września 2023 r. 

45-AZ/26/51/23 

Tytuł postępowania: Opracowanie projektu graficznego, wykonanie oraz dostarczenie 

materiałów brandingowych i wyposażenia 

Kontakt: https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/812910 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Zamawiający Wojewódzki Urząd Pracy w Katowicach w wyniku postępowania 

przeprowadzonego zgodnie z art. 2 ust. 1 pkt. 1  Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605), z którego wynika, że przepisów 

Ustawy nie stosuje się do zamówień o wartości niższej niż 130 000 złotych, informuje o 

wyborze najkorzystniejszej oferty. 

Zgodnie z warunkami ogłoszenia o zamówieniu z dnia 12 września 2023 r. kryterium oceny 

ofert była cena. 

Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez: 

Rekus Kinga Świderska & Michał Świderski Spółka Cywilna 

ul. Inowłodzka 5, 

03-237 Warszawa  

Cena: 6 568,20 zł 

Uzasadnienie wyboru:  

Wybrany Wykonawca spełnił wszystkie wymagania określone w Ogłoszeniu o zamówieniu. 

Złożona przez niego oferta uzyskała największą liczbę punktów (100 pkt) w oparciu o przyjęte 

kryterium oceny ofert, w związku z czym została uznana za najkorzystniejszą. 

Podpisanie umowy nastąpi w dniu 27 września 2023 r. 

Informacja o złożonych ofertach 

Zamawiający informuje ponadto, że w przedmiotowym postępowaniu złożono 2 oferty: 

https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/812910


 

L.p. Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty brutto 

1. Rekus Kinga Świderska & Michał Świderski Spółka 

Cywilna 

ul. Inowłodzka 5, 

03-237 Warszawa  

6 568,20 zł 

2. Spider Tent Sp. z o.o. 

Ul. Chorzowska 108c/208 

40-101 Katowice 

8 056,50 zł 

 

Z up. Dyrektora 

Wojewódzkiego Urzędu Pracy 

w Katowicach 

/-/ Damian Łukasik 

Wicedyrektor 

Niniejsze ogłoszenie o wyborze najkorzystniejszej oferty zostało podane do publicznej 

wiadomości poprzez jego publikację na platformie pod adresem: 

https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/812910 

https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/812910

